
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 3 gpj 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 27244/17 caratulada: "PACINI, Carlos S/Directora de 
Tesis Prof. Silvia BENCHIMOL". 

CONSIDERANDO: 

Que dicha propuesta ha sido aceptada por la Directora de la mencionada 
Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo, en sesión del 22 de agosto de 2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar a la Prof. Silvia Amalia BENCHIMOL como Directora de Tesis del 
Prof. Carlos PACINI, alumno de la Maestría en Arte Latinoamericano. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 


